DESCRICAO

PORTA DE MADEIRA ACABAMENTO MELAMINICO.

PORTA DE ALUMINIO COM LAMBRI.

~

JANELA DE CORRER DUAS FOLHAS EM VIDRO TEMPERADO.
JANELA DE CORRER DUAS FOLHAS EM VIDRO TEMPERADO.
JANELA DE FERRO DE ENROLAR TIPO TIJOLINHO.

JANELA EM VIDRO TEMPERADO 10 MM.

TIPO
ABRIR
ABRIR

FIXO
CORRER
CORRER
ENROLAR

04
01

02
04
02
01

QUADRO DE ESQUADRIAS

1,70
0,90
0,90
0,90

2,10
2,10

QUADRO DE ESPECIFICACOES

0,60
1,10
1,10
1,10

TETO

0,90
0,85

~

PORTAS
PM-1
PA-1

CODIGO |LARG (m) |ALT (m) |PEIT (m)| QTD

/' PAREDE

1.PINTURA ACRILICA SOBRE MASSA CORRIDA.

wis | y|e

2. REVESTIMENTO CERAMICO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA

1.REVESTIMENTO CERAMICO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE
DE DIMENSOES 33X45 CM.

1.FORRO EM GESSO ACARTONADO.

DIMENSOES 60X60 CM.

04

NCHA:
ENGENHEIRO CIVIL
CREA-AM N© 041689124-1

MAYKSUEL DE ]. FREIRE MORAES

RESPONSAVEL TECNICO:

119,72 m?

AREA DE COBERTURA:

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
"AMAZONIA PATRIMONIO DOS BRASILEIROS"

84,28 m*

AUTORIA:

PROJETO DE ARQUITETURA

AREA DE CONSTRUCAO:
MAIO/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

450,00 m?

Proibida toda Modificacdo e Reproducao sem previa Autorizacao do Autor.

CONSTRUGAO DE UMA ESCOLA NA VILA REPARTIMENTO NO MUNICIPIO DE IRACEMA.

VILA REPARTIMENTO, VICINAL 14, ZONA RURAL, NO MUNICIPIO DE IRACEMA-RR.

PLANTA DE FACHADA DE CONSTRUGAO DE ESCOLA

DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS:

PROJETO:
LOCALIZAGAO:
AREA DO TERRENO:
1:50
PROPRIETARIO:

1/50

FACHADA LADO ESQUERDO

ESCALA

MORAES - ENGENHEIRO CIVIL -
CREA-AM 041689124-1 -

Assinado de forma digital por
52909859215

MAYKSUEL DE JESUS FREIRE
Dados: 2025.10.24 13:28:43
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FACHADA LADO DIREITO

ESCALA
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